



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2015 года

№ 469

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 16 февраля 2015 года № 49  
«О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований  
в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по переселению  
граждан из аварийного жилищного фонда на 2015 год»**

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 16 февраля 2015 года № 49 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2015 год» следующие изменения:

1) в абзаце третьем слова «целевой статье 2239502» заменить словами «целевой статье 3419502»;

2) в абзаце четвертом слова «целевой статье 2239602» заменить словами «целевой статье 3419602»;

3) в наименовании распределения субсидий бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2015 год за счет средств, предусмотренных Законом Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Министерству энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики по разделу 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» подразделу 0501 «Жилищное хозяйство» целевой статье 2239502 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства», слова «целевой статье 2239502» заменить словами «целевой статье 3419502».

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**В.А. Савельев**